
1

Hefnerová Andrea

Od: Iva Seitz <iva.seitz@gmx.net>

Odesláno: 16. února 2018 8:38

Komu: Hefnerová Andrea

Předmět: Aw: Objednávka - Vypracování projektové dokumentace pro realizaci stavby pro 

akci Úprava plochy před obřadní síní na Centrálním hřbitově v Karviné-Ráji

Přílohy: Obj_KA_hřbitov_2018.pdf

Dobrý den,

akceptujeme Vaši objednávku, viz příloha.

Hezký den,

iva seitzová

______________________
Atelier Genius loci, s.r.o.
Stodolni 17
cz 702 00 Ostrava
tel: 596 111 842
@: atelier@a-geniusloci.eu

Gesendet: Freitag, 16. Februar 2018 um 08:18 Uhr
Von: "Hefnerová Andrea" <Andrea.Hefnerova@karvina.cz>
An: "iva.seitz@gmx.net" <iva.seitz@gmx.net>
Betreff: Objednávka - Vypracování projektové dokumentace pro realizaci stavby pro akci Úprava plochy před 
obřadní síní na Centrálním hřbitově v Karviné-Ráji

Dobrý den, v příloze Vám zasílám podepsanou objednávku, týkající se „Vypracování projektové dokumentace pro 
realizaci stavby pro akci „Úprava plochy před obřadní síní na Centrálním hřbitově v Karviné-Ráji“. 

Žádám Vás o zaslání akceptace objednávky na můj e-mail. 

V případě dotazů mě prosím kontaktujte. 

S pozdravem

Ing., Mgr. Andrea Hefnerová
oddělení provozu a údržby majetku
Odbor majetkový 

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
Adresa kanceláře: Karola Śliwky 618/11, Karviná-Fryštát
Telefon: +420 596 387 372   

E-mail Web Facebook Twitter Instagram Youtube



2


